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Katowice, dnia 17.02.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Zakup smartfonów na potrzeby KWP w Katowicach i jednostek podległych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytania z dnia 13.02.2015
Pytanie nr 1 : 
 Załącznik nr 2 do SIWZ, Par. 5 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy? Za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela, a w związku z tym, iż jest to zobowiązanie pieniężne to spełnione może być tylko i wyłączanie w chwili uznania rachunku bankowego wykonawcy. W przypadku płatności bezgotówkowej datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasiliło rachunek bankowy wierzyciela

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2 : 
 Załącznik nr 2 do SIWZ, Par. 8 ust. 1 i 2  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”?  Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3 : 
  Załącznik nr 2 do SIWZ par. 8 ust. 1 lit c-d – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie procedury naprawczej tj. wyznaczenie terminu na usunięcie uchybień, nie krótszego niż 10 dni, po bezskutecznym upływie którego będzie możliwe wypowiedzenie umowy?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4 : 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ, Par. 8 ust. 4  w taki sposób, że Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5 : 
a2a200Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisów w Załączniku nr 2 do SIWZ, Par. 8 ust. 7 w taki sposób, że zapłata kar umownych będzie dokonywana na podstawie wystawionych przez Zamawiającego not obciążeniowych i będzie płatna w ciągu 21 dni od dnia wystawienia takiej noty? Potrącanie odszkodowania z wynagrodzenia należnego Wykonawcy nie umożliwia Wykonawcy weryfikacji zasadności ich naliczenia. Ponadto wskazać należy, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt II CR 419/67): „(…)jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza się. Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych.
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6 : 
Czy Zamawiający może zrezygnować z konieczności posiadania trybu Dual SIM oraz wyjmowanej baterii dla telefonu z zadania 1 ? W sposób znaczny ogranicza ona ilość dostępnych modeli na rynku.
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie zrezygnuje z konieczności posiadania Dual SIM oraz wyjmowanej baterii.
Pytanie nr 7 : 
 Załącznik nr 4 do SIWZ Punkt 5i w obu zadaniach - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę uprawnienia gwarancyjnego tak aby wymiana uszkodzonego telefonu na nowy była realizowana tylko wtedy gdy dwukrotne uszkodzenie nie było spowodowane z winy użytkownika? Pozostawienie tego punktu bez zmian w istocie spowoduje, że oferta będzie obciążona kosztami komercyjnego ubezpieczenia
Odpowiedź nr 7:
Przez punkt 5i Załącznik nr 4 do SIWZ Zamawiający rozumie, że dwukrotne uszkodzenie tego samego telefonu w okresie gwarancji, które nie było spowodowane z winy użytkownika obliguje Wykonawcę do wymiany Przedmiotu na 
nowy, wolny od wad.
Pytanie nr 8 : 
Z uwagi na konieczność zakupu wymaganych przez Zamawiającego akcesoriów oraz weryfikacji ich kompatybilności z oferowanym towarem czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie czasu na dostarczenie z 8 dni roboczych na 15 dni roboczych?
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytania z dnia 13.02.2015
Pytanie nr 1 : 
 Czy dopuszczają Państwo zaproponowanie urządzeń z systemem Windows Phone 8.1, który jako system operacyjny umożliwia pracę w różnych sieciach komputerowych (sieci lokalne LAN, Internet), w tym także automatycznie rozpoznawać sieci i ich ustawienia bezpieczeństwa oraz łączyć się automatycznie z raz zdefiniowanymi sieciami. System Windows Phone 8.1 jest systemem operacyjnym otwartym, przez co rozumie się możliwość instalacji aplikacji z oficjalnego internetowego sklepu producenta oraz spoza tego sklepu. Co więcej, system umożliwia współpracę z użytkowanym przez Zamawiającego oprogramowaniem Lotus Notes Traveler.
Odpowiedź nr 1:
 Zamawiający nie wyraża zgody

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp przesuwa termin składania ofert na dzień 20.02.2015r na godzinę 10:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 20.02.2015r na godzinę 10:30. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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